
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

26 квітня 2017 року                                                                                   № 82 

 

Про закінчення опалювального сезону  

2016-2017 року для споживачів, які мають  

помешкання з індивідуальним опаленням  
 

 Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Правил технічної експлуатації теплових 

установок і мереж, затверджених наказом Міністерства палива та енергетики 

України від 14.02.2007 № 71, листа Полтавського обласного центру з 

гідрометеорології від 19.04.2017 № 32-03-08/135, виконавчий комітет 

Гребінківської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Закінчити 30 квітня 2017 року опалювальний сезон 2016-2017 року для 

споживачів, які мають помешкання з індивідуальним опаленням.  

2. Секретарю виконкому Лисогор В.М. забезпечити оприлюднення цього 

рішення на офіційному сайті міської ради. 

 

 

 

 

    Міський голова                                                            В. Колісніченко  

 

 

 

 

 

 

 

 
 


